denominazione del soggetto erogante

Regione Friuli Venezia Giulia
Comune di Udine

Comune di Prato Carnico
Comune di Udine

Regione Friuli Venezia Giulia
Regione Friuli Venezia Giulia

Comune di Udine

Associazione culturale Bottega Errante

somma incassata

€ 22.500

€3.435

€1.000

€3.435

€ 13.500

€ 15.000

€2.708

05/06/2023

26/06/2023

23/08/2023

15/11/2023

24/11/2023

04/12/2023

21/12/2023

Rendiconto contributi pubblici ricevuti nel 2023 art. 1, comma 125, Legge n. 124/2017

data di incasso causale

Contributo progetto "Estensioni. Dentro le letterature di confine"
Contributo progetto "Connessioni"

Contributo progetto "Estensioni. Dentro le letterature di confine"
Contributo progetto "Connessioni"

Contributo progetto "Voci a Est"

Contributo progetto "Piazza 900"

Contributo progetto "La lunga notte di Erode"






