Associazione culturale Bottega Errante Rendiconto contributi pubblici ricevuti nel 2023 art. 1, comma 125, Legge n. 124/2017

denominazione del soggetto erogante	somma incassata	data di incasso	causale	
Regione Friuli Venezia Giulia	€ 22.500	05/06/2023	Contributo progetto "Estensioni. Dentro le letterature di confine"	
Comune di Udine	€ 3.435	26/06/2023	Contributo progetto "Connessioni"	
Comune di Prato Carnico	€ 1.000	23/08/2023	Contributo progetto "Estensioni. Dentro le letterature di confine"	
Comune di Udine	€ 3.435	15/11/2023	Contributo progetto "Connessioni"	
Regione Friuli Venezia Giulia	€ 13.500	24/11/2023	Contributo progetto "Voci a Est"	
Regione Friuli Venezia Giulia	€ 15.000	04/12/2023	Contributo progetto "Piazza 900"	
Comune di Udine	€ 2.708	21/12/2023	Contributo progetto "La lunga notte di Erode"	